
ZLEPŠETE UDRŽITELNOST A PRODUKTIVITU
VYSOCE KVALITNÍ REPASOVANÁ ZAŘÍZENÍ POMOHOU VAŠÍ KANCELÁŘI ZVÝŠIT EFEKTIVITU

Řada imageRUNNER ADVANCE C5500 ES

PRODUKTIVITA

PŘIPOJENÍ KE CLOUDUUDRŽITELNOST

Nejnovější generace repasovaných multifunkčních zařízení Canon – řada imageRUNNER ADVANCE C5500 ES – spojuje 
oceňované technologie a obnovitelné materiály, čímž zlepšuje životnost zařízení a dramaticky snižuje jejich dopad na životní 
prostředí. 

Řada imageRUNNER ADVANCE ES splňuje vysoké standardy kvality a výstupu v každém kroku a je navržena tak, aby snižovala 
spotřebu zdrojů, aniž by byla ohrožena produktivita, efektivita a bezpečnost firmy. 

Řada imageRUNNER ADVANCE C5500 ES je navržena tak, aby ji bylo možné bez problémů integrovat do hybridních pracovních 
prostředí s podporou připojení ke cloudu, centralizovanou správou tisku a vzdálenou diagnostikou. Představuje dokonalé řešení 
pro ekologicky smýšlející firmy, které chtějí zkombinovat vynikající obchodní výkon a společenskou odpovědnost. 

ZABEZPEČENÍ

SPRÁVA A ÚDRŽBA

UŽIVATELSKÉ PROSTŘEDÍ



Canon Inc. 
Canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Czech edition 
© Canon Europa N.V.,2022

  PRODUKTIVITA

• Tiskněte dokumenty vysokou rychlostí tisku až 60 str./min 
• Rychlost skenování až 160 obr./min při jednoprůchodovém 

skenování
• Možnost automatického vynechání prázdných stránek při 

skenování
• Dejte šanci flexibilnímu hybridnímu pracovnímu modelu 

a minimalizujte interakci s fyzickým zařízením díky intuitivnímu 
uživatelskému prostředí s aplikací PRINT Business 
od společnosti Canon 

• Tiskněte na celou řadu médií, včetně tenkého papíru, obálek 
a papíru s povrchovou úpravou

• Vytvářejte profesionální brožury a hotové dokumenty pomocí 
volitelných finišerů

• Díky vysokokapacitnímu vstupu na 2 300 listů můžete splnit 
velké nároky na tisk

  UDRŽITELNOST

• Repasovaná zařízení vyrobená minimálně z 90 % recyklovaných 
materiálů minimalizují dopad výroby na životní prostředí

• Inovativní funkce, jako je toner s nízkým bodem tání, pomáhají 
snížit spotřebu energie, která může být v režimu spánku jen 
0,8 W.

• Upravitelná nastavení tisku na úrovni zařízení, abyste snížili 
plýtvání papírem a tonerem

• Digitální pracovní postupy přispívají k práci bez využití papíru

Řada imageRUNNER ADVANCE C5500 ES

ŘEŠENÍ PRO KAŽDOU VÝZVU PŘIZPŮSOBENÉ NA MÍRU

Služby pro digitální transformaci (DTS) společnosti Canon spojují přední hardware a software do integrovaného technologického 
ekosystému navrženého k podpoře zákazníků při digitální transformaci. Tato nabídka kombinuje řešení pro řízení tiskových služeb 
a spolupráci na pracovišti a pomáhá tak uživatelům získat přehled a kontrolu nad celým životním cyklem dokumentů.

ŘÍZENÉ TISKOVÉ 
SLUŽBY

SPOLUPRÁCE NA  
PRACOVIŠTI

ZAŘÍZENÍ 
S PODPOROU CLOUDU

Pokročilé služby

Základní služby Pokročilá řešení pro snímání dokumentů

Řešení pro automatizaci procesů

Řešení pro připojení ke cloudu

  ZABEZPEČENÍ

• Vaše dokumenty, zařízení a síť jsou chráněny komplexním 
zabezpečením 

• Ověřování uživatelů na základě zařízení nebo cloudu pomáhá 
kontrolovat přístup k důvěrným informacím  

• Zabezpečený tisk a schránky a šifrování dat dále přispívají 
k ochraně dokumentů

• Nastavení zásad zabezpečení lze konfigurovat a kontrolovat 
z centrálního umístění a exportovat do jiných podporovaných 
zařízení

• Snižte riziko spojené se správou citlivých informací a ochranou 
osobních údajů díky ochraně před ztrátou dat a kontrole všech 
funkcí prostřednictvím volitelné služby uniFLOWOnline

• IPSec, filtrování portů a technologie SSL pomáhají chránit vaši 
síť i všechna připojená zařízení

  SPRÁVA A ÚDRŽBA

• Bezproblémová integrace do stávající skupiny zařízení, centrální 
správa nastavení zařízení a používání prostřednictvím 
pokročilých řešení pro správu tisku  

• Automatické aktualizace firmwaru přinášejí nejnovější 
technologické prvky a udržují zařízení aktuální 

• Omezte prostoje a návštěvy techniků používáním vzdálené 
diagnostiky pro proaktivní údržbu a rychlé opravy

• Maximalizujte dobu provozuschopnosti zařízení a optimalizujte 
spotřební materiál pomocí automatizovaných odečtů počitadel 
a sledování spotřebního materiálu v systému e -Maintenance

  UŽIVATELSKÉ PROSTŘEDÍ

• Intuitivní dotyková obrazovka s úhlopříčkou 25,6 cm, kterou lze 
používat podobně jako chytrý telefon, umožňuje přizpůsobit 
prostředí podle individuálních preferencí

• Zjednodušte tiskové procesy pomocí přizpůsobeného ovládání 
jedním dotykem s využitím integrovaných pracovních postupů.

• Podpora hybridní práce a spolupráce na dálku díky pokročilým 
mobilním řešením a snadné integraci s cloudovými službami

• Možnost snadného tisku pro hosty prostřednictvím přímého 
Wi-Fi připojení

• Tichý provoz minimalizuje rušení v kancelářském prostředí

  PŘIPOJENÍ KE CLOUDU

• Vyzkoušejte snadný přístup k dokumentům, centralizovanou 
správu zařízení a zabezpečené protokoly ověřování uživatelů 
pomocí softwaru uniFLOW Online Express

• Přejděte na volitelná online řešení uniFLOW, poskytující 
kompletní účtování a vykazování

• Mějte přístup k dokumentům a jejich tisku prostřednictvím 
mobilních aplikací, jako je AirPrint nebo Mopria 

• Digitalizujte dokumenty rychleji s automatizovanými pracovními 
postupy, které jsou propojeny s aplikacemi, jako jsou OneDrive, 
SharePoint, Concur, DropBox a Microsoft Teams (vyžaduje 
software uniFLOW Online*).

* Volitelný

RYCHLÝ PŘEHLED

• Typ: Barevná multifunkční tiskárna A3
• Ovládací panel: barevný panel s rovným povrchem 

TFT LCD WSVGA s úhlopříčkou 25,6 cm
• Úložiště: pevný disk 320 GB 
• Rychlost tisku: 60 str./min (A4)
• Rychlost skenování: 160 obr./min (A4)
• Rozlišení tisku: 1 200 × 1 200 dpi
• Podporované typy souborů: PDF, TIFF, JPEG, EPS 

a 10 XPS

• Tisk z mobilních zařízení a cloudu: technologie 
AirPrint, Mopria, aplikace Canon PRINT Business 
a volitelně uniFLOW Online

• Připojení: pomocí kabelové sítě, Wi-Fi, USB 
a kódu QR

• Vstupní kapacita papíru (standardní): 2 300 listů


